
 

ZARZĄDZENIE NR 47/2023 

WÓJTA GMINY RADZIEJÓW 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej  

dla dokonania naboru na wolne urzędnicze stanowisko  

Podinspektor ds. księgowości w Urzędzie Gminy Radziejów 

 
Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530). 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Komisję rekrutacyjną w składzie: 
 

1. Arleta Brochocka – Sekretarz - Przewodnicząca komisji 
2. Monika Kawczyńska – Skarbnik – Członek komisji  

  
 
§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie naboru na stanowisko Podinspektor ds. 
księgowości. 
 
§ 3. Ogłoszenie o naborze na wolne urzędnicze stanowisko pracy o którym mowa w § 2, 
stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Radziejów. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 Wójt Gminy Radziejów 
    dr Marek Szuszman 


